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1514 - COMPRESOR DE PISTON
LIBRE DE ACEITE SCHULZ
(BRAZIL) 2HP MOD.MSV-12-100L

220V/78DB O

Descripcion Técnica
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Av. La paz 1532 - San Miguel

Potencia de motor
Desplazamiento tedrico
Transmision

Enfriamiento

Maxima presion de trabajo
Volumen de tanque
Opciones de tension (V)

Desplazamiento Téorico (I/m)
Numero de piston

Decibel

Conexion de salida NPT

Peso neto

Dimensiones: ancho/alto/largo

Q X

996 436 938

2HP
(cfm) 12 CFM
Acople directo
Aire
120 psi
100L

220v
340Im

A

82 db

1/4 In

107kg
48-78-90cm
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