



1514 - COMPRESOR DE PISTON LIBRE DE ACEITE SCHULZ (BRAZIL) 2HP MOD.MSV-12-100L 220V/78DB



Descripción Técnica

Potencia de motor	2HP
Desplazamiento teórico	(cfm) 12 CFM
Transmision	Acople directo
Enfriamiento	Aire
Maxima presion de trabajo	120 psi
Volumen de tanque	100L
Opciones de tensión (V)	220v
Desplazamiento Téorico (I/m)	340lm
Numero de piston	4v
Decibel	82 db
Conexion de salida NPT	1/4 In
Peso neto	107kg







48-78-90cm

Dimensiones: ancho/alto/largo